No âmbito da Oferta, foram subscritos e integralizados 500.000 (quinhentos mil) certificados de 

recebíveis do agronegócio, em série única da classe sênior e em série única da classe 

subordinada, da 206ª (ducentésima sexta) emissão da Emissora (“CRA” e “Emissão”, 

respectivamente), sendo (i) 350.000 (trezentos e cinquenta mil) CRA da classe sênior (“CRA 

Sêniores”); e (ii)  150.000 (cento e cinquenta mil) CRA da classe subordinada (“CRA 

Subordinados”), todos nominativos e escriturais, com valor nominal unitário de R$1.000,00 (mil 

reais), perfazendo, na data de emissão dos CRA, qual seja, 15 de dezembro de 2025, o montante 

total de R$ 500.000.000,00 (quinhentos e quarenta milhões de reais), destinados exclusivamente

[...]

CNPJ sob o nº 04.656.883/0001-43 (“Devedora”), por força da (i) “Cédula de Produto Rural com 

Liquidação Financeira nº 01/2025”, celebrada em 15 de dezembro de 2025 entre a Emissora, a 

Devedora, os Avalistas (conforme definido abaixo) e os respectivos cônjuges, com o valor 

nominal, na data de sua emissão, de R$ 350.000.000,00 (trezentos e cinquenta milhões de 

reais), conforme aditada (“CPR-F Sênior”); e (ii) “Cédula de Produto Rural com Liquidação 

Financeira nº 02/2025”, celebrada em 15 de dezembro de 2025 entre a Emissora e a Devedora, 

com o valor nominal, na data de sua emissão, de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões 

de reais) (“CPR-F Subordinada” e, em conjunto com a CPR-F Sênior, as “CPR-Fs”). A CPR-F 

Sênior é garantida pelos avais prestados pelo LAURI FRANCISCO PALUDO, brasileiro, 

separado judicialmente, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas do Ministério da